
Gruppe 5  GP250S3, GP250 Open, GP Open

Franciacorta - 2519 mtr.
20 - 21 April 2019

Revision 1  -  Klassen-Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP250S3
Gestartet : 8      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 3

7 Herbert Hauf (DE)  1 -- 12 laps --Yamaha TZ 250 3TC revese 16:19.474 1:20.359 3

111 Rocco Tedesco (IT) 24.955 2 24.955Aprilia A F1 250 16:44.430 1:21.923 2

55 Gerd Schumacher (DE) 31.882 3 56.837Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

17:16.312 1:24.963 11

29 Frank Eismann (DE) 5.713 4 1:02.550Yamaha TZ 250 U
Eismann Motorrad Tuning

17:22.025 1:23.631 11

6 Axel Wendorff (DE)  5 -- 11 laps --Yamaha TZ 250 A 17:03.855 1:30.569 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

18 Stefan Tennstädt (DE)  DNF -- 4 laps --Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

8:22.255 1:28.279 3

17 Thomas Wittig (DE)  DNF -- 2 laps --Yamaha TZ 250 W 3:02.979 1:26.680 2

78 Peter Lehr (DE)  DNF -- 1 laps --Yamaha TZR 250 2MA 4:49.084 3:03.924 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
GP250 OpenGestartet : 11      Gewertet : 11      Nicht gewertet : 0

67 Kenny Mathiessen (DK)  1 -- 12 laps --Yamaha TZ 250 16:08.277 1:17.849 12

22 Hans-Peter Loda (DE) 2.268 2 2.268Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

16:10.545 1:19.690 2

28 Daniel Wolf (DE) 7.752 3 10.020Suzuki Rgv 250 16:18.297 1:19.518 11

93 Timo Wurster (AT) 23.724 4 33.744Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

16:42.021 1:22.014 12

115 Thomas Schneider (D) 35.912 5 1:09.656Honda RS250 17:17.933 1:23.804 7

70 Moritz Holder (DE) 3.309 6 1:12.965Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

17:21.242 1:24.474 7

72 Thomas Heininger (DE) 0.798 7 1:13.763Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

17:22.040 1:24.824 11

44 Steffen Serway (DE) 1.507 8 1:15.270Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

17:23.547 1:24.769 11

171 Tilman Gentner (DE)  9 -- 11 laps --Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

17:04.775 1:31.075 10

212 Josef Fiume (DE) 1.155 10 1.155Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

17:05.930 1:30.568 8

12 Klaus Junghans (DE)  11 -- 10 laps --Aprilia RS 250 17:10.695 1:38.939 6
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Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
GP OpenGestartet : 6      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 1

25 Dietmar Maier (DE)  1 -- 12 laps --Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

17:19.061 1:23.652 11

11 Karl-Heinz Schröder (DE)  2 -- 11 laps --Suzuki RG 16:34.107 1:26.567 7

34 Georg Neuberger (DE) 45.221 3 45.221SUZUKI RG 500
Motorrad Neuberger Racing

17:19.328 1:32.233 10

71 Ulrich Dietz (DE) 0.497 4 45.718Yamaha 360 TZ 360 17:19.825 1:30.203 10

9 Gerhard Mitter (DE) 13.742 5 59.460Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

17:33.567 1:23.789 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

50 Urban Jussel (CH)  DNF -- 1 laps --Suzuki RG 500 IV 12:26.773 9:13.562 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
GP125S3Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

90 Lorenzo Tiveron (IT)  1 -- 12 laps --Honda RS125 16:48.268 1:20.712 12

13 Ole Wulf (DE) 1.406 2 1.406Honda RS125
Reine Nervensache

16:49.674 1:21.192 12

101 Sven Sieben (DE) 0.576 3 1.982Honda RS125 16:50.250 1:21.415 12

54 Rene Dünki (CH) 10.705 4 12.687Honda RS125
Moto Auto Center

17:00.955 1:22.456 5

19 Anne Höss (DE) 21.797 5 34.484Honda RS125
Garagenteam Böblingen

17:22.752 1:24.350 11

174 Roland Stephan (DE)  6 -- 11 laps --Honda RS125 16:21.842 1:25.832 11
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